uso exclusivo. O terreno onde se assenta o Residencial Arco-Íris encerra a área total de 4.864,00m²,
estando matriculado sob o nº 50.712. Imóvel matriculado sob o nº 53.884 do Cartório de Registro
de Imóveis da Comarca de Jacareí-SP.

6) AVALIAÇÃO: R$  370.000,00 (trezentos  e  setenta mil  reais),  em 14 de fevereiro  de 2025.
Atualizado para R$ 382.176,71 (trezentos e oitenta e dois mil, cento e setenta e seis reais e setenta e
um centavos), em agosto de 2025, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça do
Estado de São Paulo.
6.1) LANCE MÍNIMO: R$ 229.306,03 (duzentos e vinte e nove mil, trezentos e seis reais e três
centavos).

7) DEPOSITÁRIO(A): ATUAIS POSSUIDORES DA REFERIDA MATRÍCULA.

8)  ÔNUS:  Bloqueio  da  matrícula  nos  autos  nº  1002104-86.2016.8.26.0292,  tendo  como
inventariante  Alessandro  Pereira  Laudares,  em  trâmite  na  2ª  Vara  de  Família  e  Sucessões  de